
Adresy mailowe nauczycieli – Plik do Pobrania 
 

Alenowicz Marta: malenowicz@mdk.wroclaw.pl  

Andreose Monika: mandreose@mdk.wroclaw.pl 

  Bodziony-Mikłaszewicz Karolina: kbodziony-miklaszewicz@mdk.wroclaw.pl 

  Bosy Krzysztof: kbosy@mdk.wroclaw.pl 

Doroba Renata: rdoroba@mdk.wroclaw.pl 

Gawroński Jacek: jgawronski@mdk.wroclaw.pl  

Gawrońska Joanna: jgawronska@mdk.wroclaw.pl 

Grzechowiak Agnieszka: agrzechowiak@mdk.wroclaw.pl  

Grzesiek Arkadiusz: agrzesiek@mdk.wroclaw.pl  

Gusaczenko Anna: agusaczenko@mdk.wroclaw.pl 

Jarosz Marta: mjarosz@mdk.wroclaw.pl 

  Kaszewski Krzysztof: kkaszewski@mdk.wroclaw.pl  

Korzeniewska Dorota: dkorzeniewska@mdk.wroclaw.pl  

Kur Dominika: dkur@mdk.wroclaw.pl 

Lesiecka Ewa elesiecka@mdk.wroclaw.pl  

Mackiewicz Marta: mmackiewicz@mdk.wroclaw.pl  

Mastalerz Kamil: kmastalerz@mdk.wroclaw.pl 

Merta Małgorzata: mmerta@mdk.wroclaw.pl  

Michalak Andrzej: amichalak@mdk.wroclaw.pl  

Michniak Małgorzata: mmichniak@mdk.wroclaw.pl 

Orzechowski Grzegorz: gorzechowski@mdk.wroclaw.pl  

Ratajczyk Elżbieta: eratajczyk@mdk.wroclaw.pl  

Samerdak Dariusz: dsamerdak@mdk.wroclaw.pl 

Sitnik Dorota: dsitnik@mdk.wroclaw.pl  

Ślusarski Bartosz: bslusarski@mdk.wroclaw.pl  

Turska Beata: bturska@mdk.wroclaw.pl 

Wawrecki Wojciech: wwawrecki@mdk.wroclaw.pl 

Wierzbicka-Lipska Arleta: awierzbicka-lipska@mdk.wroclaw.pl  

Witowska-Grabosz Martyna: mwitowska-grabosz@mdk.wroclaw.pl  

Włosiniak Dariusz: dwlosiniak@mdk.wroclaw.pl 

Zborowski Artur: azborowski@mdk.wroclaw.pl  
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